
UCHWAŁA Nr'89.35/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ......... Pl P-319 2023 roku

DOA-01002517e(i.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Radiem DOXA na produkcję i emisję audycji oraz
spotów reklamowych realizowanych w ramach obchodów 25 rocznicy obrony Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Radiem DOXA na produkcję i emisję audycji oraz spotów

reklamowych realizowanych w ramach obchodów 25 rocznicy obrony Województwa Opolskiego.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania wyniesie 48 200,00 zł
brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście złotych).

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do:
1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz wypowiedzeniem
i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza

Antoni Konopka

•••••••


